

五、投标报价、商务偏差表、服务方案等；

5.1、投标报价

投 标 总 价

招 标 人：镇平县消防救援大队

工 程 名 称：镇平县消防救援大队镇平县玉源路战勤保障消防站投入
执勤设施项目

投标总价 (小写)：344344.27
(大写)：叁拾肆万肆仟叁佰肆拾肆元贰角柒分

投 标 人：河南卓控建设有限公司 (单位盖章)

法 定 代 表 人 或 其 授 权 人：刘京 (签字或盖章)

编 制 人：朱俊飞 (造价人员签字盖专用章)

时 间：2025 年 05 月 08 日

刘京

镇平消防队执勤楼采购清单

序号	产品名称	产品参数	单位	数量	单价	合 价	备注
	二层洗浴室						
1	洗漱台	1. 名称:干区定制石材浴室柜 13 米 2. 柜体:人造石 3. 柜门:水印玻璃 4. 台面:石英石 5. 台盆:陶瓷 12 个含上下水管	项	1	9090.49	9090.49	
2	全玻门	1. 名称:肯德基玻璃门 2. 门框或扇外围尺寸:1.5*2.4 3. 玻璃品种、厚度:12mm 钢化玻璃	m2	3.6	223.36	804.10	
3	玻璃隔断	1. 名称:淋浴室隔断 1.2*2 米 8mm 钢化玻璃 10 个 2. 边框:不锈钢包边	m2	24	430.02	10320.48	
	顶层消火栓更改						
1	室内消火栓	1. 拆除:室内消火栓箱保护性拆除	套	1	86.58	86.58	
2	室内消火栓	1. 名称:消火栓安装原拆除二次利用 2. 安装方式:暗装	套	1	150.58	150.58	
3	消火栓钢管	1. 安装部位:消火栓安装增加镀锌钢管 2. 材质、规格:镀锌钢管 3. 连接形式:螺纹连接	m	10	92.14	921.40	
	楼顶阳光房						
1	实腹钢柱	1. 钢材品种、规格:150*150*4.0 镀锌方钢	t	1.597	8473.21	13531.72	
2	钢梁	1. 钢材品种、规格:150*150*4.0 镀锌方钢	t	2.941	8344.48	24541.12	
3	钢梁	1. 钢材品种、规格:100*100*3.0 镀锌方钢	t	0.695	8546.55	5939.85	
4	金属面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:柱梁刷防锈漆三遍	m2	178.94	5.86	1048.59	
5	阳光板屋面	1. 阳光板品种、规格:6+0.38+6 双钢化夹胶玻璃	m2	145.16	395.78	57451.42	
6	预埋铁件	1. 钢材种类:镀锌方钢板 2. 规格:250*250*10	t	0.128	8206.33	1050.41	

刘京

7	预埋铁件	1. 螺栓:M16 化学螺栓螺栓固定	t	0.052	11083.26	576.33	
8	金属(塑钢、断桥)窗	1. 名称:隔热断桥铝窗 推拉窗 2. 玻璃品种、厚度:隔热断桥铝 90 系列 5+20+5 中空钢化玻璃	m2	38.91	417.73	16253.87	
9	金属(塑钢、断桥)窗	1. 名称:隔热断桥铝窗固定窗 2. 玻璃品种、厚度:隔热断桥铝 90 系列 5+20+5 中空钢化玻璃	m2	9.84	430.29	4234.05	
10	金属(塑钢)门	1. 名称:隔热断桥铝平开门 1.8*2.4 2. 玻璃品种、厚度:90 系列 5+20+5 中空钢化玻璃	m2	4.32	791.81	3420.62	
11	块料楼地面	1. 垫层:C15 混凝土垫层 2. 找平层厚度、砂浆配合比:20mm 厚水泥砂浆找平层 3. 面层材料品种、规格、颜色:800*800 防滑地砖	m2	211.13	268.44	56675.74	
12	块料墙面	1. 位置:洗衣机背墙面粘贴墙砖 400*800	m2	8.48	141.13	1196.78	
13	屋面卷材防水	1. 名称:阳光房屋面防水 2. 卷材品种、规格、厚度:防水涂料	m2	211.13	47.81	10094.13	
14	屋面涂膜防水	1. 防水膜品种:洗衣机背墙面涂料防水 1.6 米高	m2	8.48	44.07	373.71	
	4 层休息室改造						
1	休息室改造	1. 墙面 顶面 给排水 电气 改造	项	1	80000	80000.00	
	保洁						
1	保洁和垃圾外运	保洁费用含地面和墙面保护 含垃圾外运	项	1	6000	6000.00	
	其他						
1	吊车	1. 阳光房施工吊车费	项	1	10000	10000.00	
2	粉饰脚手架	1. 名称:粉饰脚手架	m2	581.18	4.45	2586.25	
合计						316348.22	

镇平消防队执勤楼采购清单

序号	产品名称	产品参数	单位	数量	单价	合 价	备注
	电气-阳光房						
1	配电箱	1. 名称:成套入户配线箱 2. 型号:空气开关箱 DZK 3. 安装方式:地面距地面 1.6 米	台	1	663.84	663.84	
2	普通灯具	1. 名称:平板长条灯 2. 型号:1500*150LED 条 灯	套	31	192.56	5969.36	
3	配管	1. 名称:配管 2. 材质:PC20	m	111	11.11	1233.21	
4	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:ZR-BV-4mm ²	m	26	5.38	139.88	
5	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:ZR-BV-2.5mm ²	m	162	4.35	704.70	
6	插座	1. 名称:三眼插座	个	4	21.14	84.56	
7	接线盒	1. 名称:接线盒 开关 插 座盒	个	100	8.91	891.00	
	电气-二层盥洗室热水器 配线						
1	电力电缆	1. 名称:电力里电缆敷设 2. 型号:ZR-YJV-5*6	m	52.58	39.96	2101.10	
2	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 型号:ZR-YJV-5*6	个	2	82.05	164.10	
3	电缆保护管	1. 名称:电缆保护管 2. 材质:SC40	m	52.58	45.2	2376.62	
	给排水						

刘京

1	塑料管	1. 安装部位:阳光房 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PPR25 4. 连接形式:热熔 5. 管件:成品管卡	m	72.1	30.76	2217.80	
2	塑料管	1. 安装部位:阳光房 2. 介质:排水 3. 材质、规格:PVC-50 4. 连接形式:粘结 5. 管件:成品管卡	m	18	39.27	706.86	
3	塑料管	1. 安装部位:阳光房排水 外引 2. 介质:排水 3. 材质、规格:PVC-110 4. 连接形式:粘结 5. 管件:成品管卡	m	71	69.68	4947.28	
4	打洞(孔)	1. 名称:排水穿墙洞 2. 规格:De110	个	5	50.4	252.00	
5	下水网格	1. 名称:地排水网格 5 组	项	1	5000	5000.00	
6	螺纹阀门	1. 类型:角阀 2. 规格、压力等级:De25 3. 连接形式:螺纹	个	7	36.99	258.93	
	其他						
1	脚手架搭拆	脚手架	项	1	284.82	284.82	
合计						27996.05	

刘京